
 

 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.22 

 

Limbažos 2016.gada 1.novembra 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par tilta uz Lielezera takas pār Donaviņas upi pārbūvi. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars LEGZDIŅŠ, Taiga 

PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Ineta ZARIŅA, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Vaira ĀBELE (tiešo darba pienākumu dēļ), Andris GARKLĀVS (Rīgā), 

Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS (tiešo darba pienākumu dēļ), Andis ZAĻAISKALNS (Cēsīs), 

Edmunds ZEIDMANIS (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu 

novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības 

finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, SIA 

„Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE. 

 

1.§ 

Par tilta uz Lielezera takas pār Donaviņas upi pārbūvi 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās D.Augusts, M.Beļaunieks, A.Blumers, T.Plitniece, J.Remess, 

A.Zagorska, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par 

nepieciešamību veikt tilta uz Lielezera takas pār Donaviņas upi pārbūvi un informāciju par iepirkuma 

„Tilta uz Lielezera takas pār Donaviņas upi pārbūve, Limbažos, Limbažu novadā”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.LNP 2016/80 rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 



2 

8 deputāti (Dainis Augusts, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – 1 (Māris Beļaunieks), ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt tilta uz Lielezera dabas takas pār Donaviņas upi Limbažos, Limbažu novadā, pārbūvi.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam slēgt līgumu ar iepirkuma 

„Tilta uz Lielezera takas pār Donaviņas upi pārbūve, Limbažos, Limbažu novadā”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.LNP 2016/80 uzvarētāju SIA „Būvinženieris”, reģistrācijas 

Nr.40103674094, par līgumcenu 55589,77 EUR (bez PVN).  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

D.Zemmeram. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.30. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


